EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA FIPE SENIOR CT n. 02/2024

Edital do Processo Seletivo Interno para Bolsista de Iniciação Científica

A professora Andressa de Oliveira Silveira da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público o
resultado final da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação e/ou profissionalizante das escolas
técnicas da Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Iniciação Científica, conforme Resolução
01/2013 da UFSM e as Resoluções RN 017/2006 (e seus anexos) e RN 023/2008 do CNPq.

Projeto 056835 - USO DE BIOSSÓLIDO COMBINADO COM AVEIA PRETA PARA REMEDIAÇÃO DE UMA
ÁREA IMPACTADA POR REJEITO DE MINERAÇÃO DE COBRE

Resultado final do processo de seleção.

CANDIDATO (a) Entrevista Carta Histórico Currículo Nota Final Posição
Bruno Christiano Leal Lima 10,00 10,00 8,28 8,00 9,54 1o
Natália Eduarda Wagner 9,00 8,40 8,02 9,00 8,76 2 o
Valéria Dias Osorio 8,50 8,00 8,13 8,00 8,32 3 o
Caio Machado Da Silva 7,50 8,50 7,51 6,00 7,50 4 o
Carlos Eduardo Ratzinger Costodio 7,00 8,00 6,73 5,00 6,91 5 o

Santa Maria, 29 de abril de 2024.

		2024-04-29T09:34:48-0300